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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. {} G Sprot. Tirang, mé date 2P, 0 %2021

VENDIM PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMET E KKTKM

Nr. 448, daté 28.07.2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér T, rashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, V.K.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “Per Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Keshillit Kombétar té T rashégimisé Kulturore
Materiale”, Vendimit Nr. 792, datg 7.10.2020 “Pér pércaktimin e kushteve dhe té kritereve té
posagme té licencimit, dokumenteve shogéruese, nénkategorive té licencave, procedurave pér
dhénien, pezullimin ose revokimin, si dhe kuotizacionit vjetor 1€ licencave pér ndérhyrjet né
pasurité kulturore materiale”, i ndryshuar, Pika V, 1 pér rinovimin e licencave né fushén e
Trashégimis¢ Kulturore, si dhe pikés 3 t& nenit 113, t& ligjit Nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave
Administrative | Republikés s¢ Shqipérisé”, pas shqyrtimit mé paré nga Késhillin Teknik,
Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 28.07.2021:

VENDOSI:

1. Saktésimin dhe ndryshimin e vendimeve si mé poshtg vijon:

a)
b)
c)
d)

€)
f)

g)

N& vendimin nr. 112 dat& 01.03.2021 t¢ KKTKM-sé t& saktésohet emri i subjektit sipas
QKB-s&, Comfort-96 Sh.p.k..

N& vendimin nr.113 daté 01.03.2021 t8 KKTKM-sé t& saktésohet emri i subjektit sipas
QKB-s€, “J O G I Sh.p.k. si dhe t& saktésohet emri i drejtuesit teknik né Pellajia.

N& vendimin nr. 140 daté 12.03.2021 t& KKTKM-s& t& shtohet Nr. { licencés ekzistuese
RSH 20 dhe t& saktésohet emri i drejtuesit teknik Skénder Bejko.

Ng& vendimin nr. 202 daté 06.04.2021 t&¢ KKTKM-s& t& saktésohen nénkategorité e
pérfituara nga konvertimi t& cilat jang& NPA2- NPA7 dhe nga NZA2- NZA7, t&
sakt€sohet mbiemri i drejtuesit teknik né Bigoku.

Né vendimin nr. 151 dat& 19.03.2021 t& KKTKM-s¢ t& saktésohen nénkategorité e
pérfituara nga konvertimi t& cilat jané nga NZA2- NZA7.

Né vendimin nr. 187 daté 29.03.2021 t&8 KKTKM-s& t& ndryshohet kategoria nga
“Projektim” né “Zbatim”.

Né vendimin nr. 116 daté 01.03.2021 t¢ KKTKM-sé t& hiqet nr. 16 i licencés pasi nuk
rezulton si dokument né dosje t& saktésohet mbiemri i drejtuesit teknik “Mugaj”.

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;
3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktits i

Ky Vendim hyn n& fuqi menjéhers.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,



